13Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2019
ANO 182 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.110

exigibilidade do artigo 7º da Resolução nº 033/13-CD/PRODUZIR,
assinada em 02 de outubro de 2013, por um prazo de 60 (sessenta)
dias, a partir da data da assinatura desta Resolução.

Art. 2º - Os demais artigos da Resolução nº 033/13-CD/
PRODUZIR permanecem como estão.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua
publicação, surtindo efeitos legais a partir de sua assinatura.

<#ABC#141605#13#169233/>

Protocolo 141605
<#ABC#141744#13#169401>

EXTRATO DE TERMO DE DESCENTRALIZAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA

PROCESSO Nº: 201917604000742
IDENTIFICAÇÃO DO TERMO: 03/2019 - SIC
OBJETO: Constitui objeto do presente termo a descentralização
de crédito orçamentário da Secretaria de Estado de Indústria,
Comércio e Serviços - SIC em favor da Secretaria de Desenvolvi-

mento e Inovação SEDI, para a execução compartilhada do Contrato
nº 034/2017, com fundamento na http://www.pge.go.gov.br/files/
Notatecnica12019.pdf da Procuradoria Geral do Estado - PGE.
VALOR: R$ 44.000,00 quarenta e quatro mil reais).
CONTRATANTE/TITULAR: ESTADO DE GOIÁS por intermédio
da SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO E
INOVAÇÃO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 21.652.711/0001-10.
CONTRATADA: OI S/A, inscrita no CNPJ, sob o nº 76.535.764/0001-
43.
VIGÊNCIA: O presente TDO retroage os seus efeitos a 08/02/2019,
data da publicação da Lei Estadual nº 20.417/2019, de 06 de
fevereiro de 2019, vigorando até 25/05/2019, referente ao 1º Termo
Aditivo ao Contrato Nº 034/2017 e de 26/05/2019 a 31/12/2019
referente ao 2º Termo Aditivo ao Contrato Nº 034/2017..
Legislação Vigente: Lei 8.666/93 e suas alterações e Decreto nº
9.418/2019.
<#ABC#141744#13#169401/>

Protocolo 141744

ATENÇÃO PREFEITURAS
E CÂMARAS MUNICIPAIS

Celebrem convênio com a Agência Brasil Central
para publicação de matérias no jornal

Diário Oficial do Estado de Goiás e obtenham
economia e facilidades exclusivas.

Para mais informações:
(62) 3201-7613 e 3201-7663

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 8c2f6614